Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Коспашская основная общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

№ 25                                                                                         от 17.03.2021 г.

§1. Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной

услуги «Прием на обучение по образовательным

программам начального общего и основного

общего образования» в МБОУ КООШ

В соответствии с Постановлением администрации городского округа «Город

Кизел» № 90 «Об утверждении  административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Прием на обучение по

образовательным программам      начального общего,     основного общего

и     среднего     общего     образования» от 15.03.2021 г., основываясь на

федеральный закон от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «ОБ образовании в

Российской Федерации», от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации

города Кизела от 20 февраля 2019 г. № 123 «Об утверждении Порядка

разработки и утверждения административных регламентов предоставления

муниципальных услуг в городе Кизеле», во исполнении приказа

Министерства просвещения РФ от 02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении

Порядка приема на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования», администрация

города Кизела

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Прием на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего образования» в МБОУ КООШ.

2.   Приказ вступает в силу со дня его утверждения.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ КООШ: